

Isoglobal Aps

c/o Anders Brejnholt, Mannehøj 29, 6600 Vejen

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 56 10 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Anders Breinegaard Brejnholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isoglobal Aps
c/o Anders Brejnholt, Mannehøj 29
6600 Vejen

Telefon: 31504482
Hjemmeside: www.isoglobal.dk

CVR-nr.: 43 56 10 22
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Anders Breinegaard Brejnholt, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg af isoleringsydelser og dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.976 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.627 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

I løbet af selskabets første regnskabsår har selskabet haft en underskudsgivende drift, som har resulteret i at selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets egenkapital er pr. 31/12-23 negativ med 9 t.kr.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Det forventes at driften i fremtiden vil være positiv, og at der ikke vil være problemer med reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.018.976
2 Personaleomkostninger	-1.064.575
Driftsresultat	-45.599
Andre finansielle indtægter	-13.494
Øvrige finansielle omkostninger	-581
Resultat før skat	-59.674
Skat af årets resultat	11.047
Årets resultat	-48.627
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-48.627
Disponeret i alt	-48.627

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.750
Udsudte skatteaktiver		<u>11.047</u>
Tilgodehavender i alt		<u>119.797</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>119.797</u>
Aktiver i alt		<u>119.797</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-48.627
Egenkapital i alt	-8.627
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	224
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	118.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.424
Gældsforpligtelser i alt	128.424
Passiver i alt	119.797

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-48.627</u>	<u>-48.627</u>
	<u>40.000</u>	<u>-48.627</u>	<u>-8.627</u>

Noter

1/10 2022
- 31/12 2023

1. Usikkerhed om going concern

I løbet af selskabets første regnskabsår har selskabet haft en underskudsgivende drift, som har resulteret i at selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets egenkapital er pr. 31/12-23 negativ med 9 t.kr.

Selskabets ledelse er bekendt med reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Det forventes at driften i fremtiden vil være positiv, og at der ikke vil være problemer med reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.052.663
Andre omkostninger til social sikring	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	4.528
	<u>1.064.575</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 461 t.kr.
